Совет народных депутатов

Города Карабаново Александровского района

Владимирской области

РЕШЕНИЕ

         от  14.06.2017г.                                                                                № 19
«О внесении изменений и дополнений
 в Правила Землепользования
 и Застройки города Карабаново»
На основании представления администрации города Карабаново, руководствуясь   Уставом   города Карабаново, пунктом 2 статьи 41, пунктом 1 части 3 статьи 28 Федерального закона от 06.10.2013 года (ред. от 14.10.2014) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Одобрить проект решения совета народных депутатов города Карабаново

«о внесении изменений  и дополнений в Правила Землепользования и Застройки  города Карабаново Александровского района Владимирской области».

2. Провести «21» июля 2017 г. публичные слушания по рассмотрению проекта решения Совета народных депутатов города Карабаново «о внесении изменений в и дополнений в Правила Землепользования и Застройки города Карабаново Александровского района Владимирской области».

3. Опубликовать в средствах массовой информации настоящее решение и проект муниципального правового акта «о внесении изменений и дополнений в Правила Землепользования и Застройки города Карабаново Александровского района Владимирской области»
    Глава города                                                Глава администрации

                                                                   города Карабаново
    _______________ Т.В.Терехина                     ________________ Н.Е.Помехина

                                                                                                                 ПРОЕКТ

Совет народных депутатов

Города Карабаново Александровского района

Владимирской области

РЕШЕНИЕ

          от                                                                          №

«О внесении изменений и дополнений
 в Правила Землепользования
 и Застройки города Карабаново»
На основании представления администрации города Карабаново, руководствуясь   Уставом   города Карабаново, пунктом 2 статьи 41, пунктом 1 части 3 статьи 28 Федерального закона от 06.10.2013 года (ред. от 14.10.2014) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в Правила Землепользования и Застройки города Карабаново Александровского района Владимирской области следующие изменения:

1.1. Добавить в функциональную зону  к главной функции основные Р-1 - «Зона для зеленых насаждений общего пользования и объектов активного отдыха» земельный участок расположенный по адресу: г. Карабаново, район ул.Победы, общей площадью 42 кв.м. вид разрешенного  использования — к главной функции  основные - « объекты отправления культа»

2. Опубликовать в средствах массовой информации настоящее решение.

3. Настоящее решение вступает в силу с даты его опубликования в средствах массовой информации
    Глава города                                                Глава администрации

                                                                   города Карабаново

    _______________ Т.В.Терехина                     ________________ Н.Е.Помехина